
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703550

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Polom (okres Přerov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pokorná Martina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej louky, 3265 m?, Polom
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863782 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Polom (okres Přerov)

Prodej louky, 3265 m?, Polom

Prodej atraktivní louky o rozloze 3 265 m? v malebném
katastrálním území Polom u Hranic. Pozemek se nachází ve velmi
klidné části obce, obklopen přírodou a nabízí tak ideální prostor pro
relaxaci, rekreaci nebo i podnikatelské plány spojené s venkovem.
Stav pozemku je hodnocen jako dobrý, což z něj činí
bezproblémovou investici s okamžitou možností využití. Jedná se o
výjimečnou příležitost pro ty, kteří hledají klidné a přírodní prostředí,
přesto v dosahu civilizace. Na pozemku lze realizovat různé
volnočasové aktivity či zemědělské projekty. Nemovitost nabízí únik
z městského shonu a je ideálním místem pro milovníky přírody a
venkovského života. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a
pořiďte si kousek klidu pro sebe a svou rodinu.

CENA: (za nemovitost) 1 321 810,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3265

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703550

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Polom (okres Přerov)

Druh pozemku trvalý travní porost

2 / 2


